XXI. Markgraf Ludwig der Römer verpfändet der Stadt Nauen seine Hebungen aus der Stadt auf ein Jahr, am 7. Juni 1355.

Nouerint etc. Quod nos Ludovicus romanus etc. nostro et Illustris fratris nostri Ottonis marchionis Brandenb. nomine rite obligauimus et presentibus obligamus Discretis viris Consulibus ciuitatis nostre Nauen et quibusdam eorum conciuibus presentibus et qui pro tempore fuerint fidelibus nostris dilectis decem marcas annuorum reddituum de pensione nostra debita, quam nobis soluere tenentur, incipiendo a festo beati Martini proxime venturo ultra ad annum pro Centum marcis argenti Brand., in quibus ipsis et eorum conciuibus fidelis noster dilectus miles frid. de Lochen fuerat obligatus, quas quidem decem marcas ipsi consules sibimetipsis et pro vsibus propriis debebunt referuare pacifice et quiete, nolentes vnquam predictas decem marcas ab eis alienare aut quietationum litteras desuper

dare alicui pro vtilitate nostra vel aliorum, sed quocumque redimere voluerimus dictas decem marcas ab eis pro centum marcis argenti nobis fratri nostro predicto et nostris heredibus referuamus liberam facultatem. In cuius etc. presentibus Strenuis viris friderico de Lochen, Breidow, Roehgow, Luterpeck, militibus, Schulenhoreh, bertensfleuen, Thiderico morner preposito etc. Datum kyritz anno LV, dominica die infra octauam corporis christi.

Nach dem Copialbuche des M. Ludwig, betr. die Vogt. Berlin ic. Nr. 40.

XXII. Markgraf Ludwig der Römer verspricht den Gebrüdern von Redern für ihre Schuldordnung, derentwegen sie die Abgaben zu Spandow und Nauen genossen, gewisse Güter einzuräumen, am 7. Juni 1355.

Wir Ludewig der Römer etc. bekennen daz wir den vesten mannen Redeken, hermannen, Gherken vnd Buffen vnd henrich von Redern, brudern, vnsern lieben getrewen, darvmb daz sie zwentzick margk zwei iar entboren haben zcu nauwen in der phlege vnd der noch entberen fullen zcu spandow, dar wir si en nu bescheiden haben, also nu wirt von sand walpurgis tagh vort vber dry Jar, schuldigh sint funfzig margk Brandenb. silbers, der wir in vorguden fullen vnd willen mit guthe in vnsern landen, wor si oder ire frunt daz erfarn, dar es in eben komt vnd wir es gehaben moghen, an eygen oder an lehen, vnd das fullen si nemen also zwen vnser Raetes vnd zwen irer frunde dungket daz es redelich si. Des zu orkunde etc. presentibus Lochen, Bredow, Rohow, Luterpek, militibus, Schulenburg, bertensleben et domino preposito. Datum kyritz anno LV^{to}, dominica infra octauam Corporis christi.